3669/08 και για τους λόγους που αναφέρονται στο παραπάνω σκεπτικό. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

Την έγκριση της επιστροφής της πρόσθετης εγγύησης καλής εκτέλεσης, µε αριθµό GRH077677/28-7-
10 της τράπεζας ALPHA BANK ποσού 726.963,43 € (επτακοσίων είκοσι έξι χιλιάδων εννιακοσίων 
εξήντα τριών ευρώ και σαράντα τριών λεπτών) που έχει εκδοθεί για το έργο: «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΩΝ ∆ΡΟΜΩΝ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ Ν. ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ Α) ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΗΣ Ο∆ΟΥ 
ΑΘΗΝΑΣ ΣΕ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ Ο∆Ο Β) ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΗΣ Ο∆ΟΥ ΒΑΡΝΑΛΗ ΣΕ ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΗ 
Ο∆Ο», αναδόχου εταιρείας ΘΕΩΝ Α.Τ.Ε., σύµφωνα  το άρθρο 35 παρ.